Identificativo_

Corso_Globale

Nome_Soggetto_Attuatore

Stato_Corso

Data_lInizio_Attivita_ Data_Fine_Attivita_S
Sessione_Formativa Stimata timata

50
30
22
18
29
41

13
24
39
34
16
35
17
20
21
25
28
12
32
40
44
38

55
57
58

19
15
45

31
43
46
61
51
52
53
54

S.P.M. DI BASSOLINO ANNAMARIA

MATHESIS SRL
PROMIDEA IMPRESA SOCIALE

SPEHA FRESIA SOCIETA COOPERATVA
SPEHA FRESIA SOCIETA COOPERATVA

INPRIMIS FORMAZIONE
FORMALINE CONTRACT
FORMALINE CONTRACT
FORMALINE CONTRACT
FORMALINE CONTRACT
ASMEFORM SOC CONS AR.L
ARCHE IMPRESA SOCIALE S.R.L

ASSOCIAZIONE TERRITORIALE UNSIC DI CATANIA

SOLUZIONI SRL

UMANA SOLIDARIETA SCS
UMANA SOLIDARIETA SCS
UMANA SOLIDARIETA SCS
UMANA SOLIDARIETA SCS
AGENZIA FORMATIVA ULISSE

ASSOCIAZIONE VOLTAIRE MEDIAZIONE

CURSA

ASSOCIAZIONE ASSEIMPRENDITORI

MELTEMI VACANZE E RESORT
CEFORMS.R.L.

CONSORZIO FORMAT
CONSORZIO FORMAT
CONSORZIO FORMAT
INDACO SERVICE

INDACO SERVICE

SOC COOP FO CO

ERACLE SOC. COOP. SOC.
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT
M142 FORMALINE CONTRACT

Approvabile

Approvato - Da Calendarizzare
Bozza

In Deroga - Convalidato
In Deroga - Convalidato
Approvabile

Validato

Validato

Validato

Terminato

Avviato

Approvabile

Avviato

Validato

Terminato

Terminato

Terminato

Terminato

Validato

Approvabile

Avviato

Approvabile
Approvabile

Validato

Approvabile
Approvabile

Bozza

Approvato - Da Calendarizzare
Approvabile

Validato

Approvabile

Validato

Validato

Avviato

In Deroga

Approvabile
Approvabile
Approvabile
Approvabile

Avviato

1° Sessione Formativa
1° Sessione Formativa
1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 16/09/2020 03/11/2020
1° Sessione Formativa 16/09/2020 20/11/2020
1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 11/05/2020 16/06/2020
2° Sessione Formativa 18/05/2020 17/06/2020
3° Sessione Formativa 24/06/2020 28/07/2020
4° Sessione Formativa 29/07/2020 16/09/2020
1° Sessione Formativa 10/10/2020 30/11/2020
1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 13/10/2020 20/11/2020
1° Sessione Formativa 16/07/2020 30/09/2020
1° Sessione Formativa 02/07/2020 31/07/2020
1° Sessione Formativa 06/07/2020 04/08/2020
1° Sessione Formativa 01/07/2020 30/07/2020
1° Sessione Formativa 02/07/2020 13/08/2020
1° Sessione Formativa 15/06/2020 31/07/2020
2° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 22/09/2020 21/10/2020
1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 06/07/2020 04/08/2020
1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa

2° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa

2° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 15/06/2020 28/07/2020
1° Sessione Formativa

1° Sessione Formativa 18/05/2020 13/06/2020
2° Sessione Formativa 06/07/2020 31/07/2020
3° Sessione Formativa 18/09/2020 17/10/2020
4° Sessione Formativa 21/09/2020 30/10/2020
11° Sessione Formativa

7° Sessione Formativa

8° Sessione Formativa

9° Sessione Formativa

10° Sessione Formativa 19/10/2020 17/11/2020



60 M142 FORMALINE CONTRACT Approvabile 11° Sessione Formativa
59 STUDIO DOTT. CDL FRANCESCO CARPINELLI Bozza 1° Sessione Formativa



