Identificativo_				Data_Inizio_Attività_	Data_Fine_Attività_S
_	Nome_Soggetto_Attuatore	Stato_Corso	Sessione_Formativa	Stimata	timata
50	S.P.M. DI BASSOLINO ANNAMARIA	Approvabile	1° Sessione Formativa		
30	MATHESIS SRL	Approvato - Da Calendarizzare	1° Sessione Formativa		
22	PROMIDEA IMPRESA SOCIALE	Bozza	1° Sessione Formativa		
18	SPEHA FRESIA SOCIETA COOPERATVA	In Deroga - Convalidato	1° Sessione Formativa	16/09/2020	03/11/2020
29	SPEHA FRESIA SOCIETA COOPERATVA	In Deroga - Convalidato	1° Sessione Formativa	16/09/2020	20/11/2020
41	INPRIMIS FORMAZIONE	Approvabile	1° Sessione Formativa		
4	FORMALINE CONTRACT	Validato	1° Sessione Formativa	11/05/2020	16/06/2020
13	FORMALINE CONTRACT	Validato	2° Sessione Formativa	18/05/2020	17/06/2020
24	FORMALINE CONTRACT	Validato	3° Sessione Formativa	24/06/2020	28/07/2020
39	FORMALINE CONTRACT	Terminato	4° Sessione Formativa	29/07/2020	16/09/2020
34	ASMEFORM SOC CONS AR.L	Avviato	1° Sessione Formativa	10/10/2020	30/11/2020
16	ARCHE IMPRESA SOCIALE S.R.L	Approvabile	1° Sessione Formativa		
35	ASSOCIAZIONE TERRITORIALE UNSIC DI CATANIA	Avviato	1° Sessione Formativa	13/10/2020	20/11/2020
17	SOLUZIONI SRL	Validato	1° Sessione Formativa	16/07/2020	30/09/2020
20	UMANA SOLIDARIETA SCS	Terminato	1° Sessione Formativa	02/07/2020	31/07/2020
21	UMANA SOLIDARIETA SCS	Terminato	1° Sessione Formativa	06/07/2020	04/08/2020
25	UMANA SOLIDARIETA SCS	Terminato	1° Sessione Formativa	01/07/2020	30/07/2020
28	UMANA SOLIDARIETA SCS	Terminato	1° Sessione Formativa	02/07/2020	13/08/2020
12	AGENZIA FORMATIVA ULISSE	Validato	1° Sessione Formativa	15/06/2020	31/07/2020
32	ASSOCIAZIONE VOLTAIRE MEDIAZIONE	Approvabile	2° Sessione Formativa		
40	CURSA	Avviato	1° Sessione Formativa	22/09/2020	21/10/2020
44	ASSOCIAZIONE ASSEIMPRENDITORI	Approvabile	1° Sessione Formativa		
38	MELTEMI VACANZE E RESORT	Approvabile	1° Sessione Formativa		
5	C E FORM S.R.L.	Validato	1° Sessione Formativa	06/07/2020	04/08/2020
55	CONSORZIO FORMAT	Approvabile	1° Sessione Formativa		
57	CONSORZIO FORMAT	Approvabile	1° Sessione Formativa		
58	CONSORZIO FORMAT	Bozza	2° Sessione Formativa		
7	INDACO SERVICE	Approvato - Da Calendarizzare	1° Sessione Formativa		
19	INDACO SERVICE	Approvabile	2° Sessione Formativa		
15	SOC COOP FO CO	Validato	1° Sessione Formativa	15/06/2020	28/07/2020
45	ERACLE SOC. COOP. SOC.	Approvabile	1° Sessione Formativa		
9	M142 FORMALINE CONTRACT	Validato	1° Sessione Formativa	18/05/2020	13/06/2020
31	M142 FORMALINE CONTRACT	Validato	2° Sessione Formativa	06/07/2020	31/07/2020
43	M142 FORMALINE CONTRACT	Avviato	3° Sessione Formativa	18/09/2020	17/10/2020
46	M142 FORMALINE CONTRACT	In Deroga	4° Sessione Formativa	21/09/2020	30/10/2020
61	M142 FORMALINE CONTRACT	Approvabile	11° Sessione Formativa		
51	M142 FORMALINE CONTRACT	Approvabile	7° Sessione Formativa		
52	M142 FORMALINE CONTRACT	Approvabile	8° Sessione Formativa		
53	M142 FORMALINE CONTRACT	Approvabile	9° Sessione Formativa		

60	M142 FORMALINE CONTRACT	Approvabile	11° Sessione Formativa
59	STUDIO DOTT. CDL FRANCESCO CARPINELLI	Bozza	1° Sessione Formativa